
 1

 
 

 

Imielin: Zamówienie uzupełniające do zadania pn.: Remont nawierzchni 
asfaltobetonowych na drogach gminnych Miasta Imielin w 2014 roku.                           

Remont nawierzchni asfaltobetonowej na ul. Brzozy w Imielinie. 
Numer ogłoszenia: 329780 - 2014; data zamieszczenia: 06.10.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81, 41-407 Imielin,                    
woj. śląskie, tel. 032 2255989, 2254128, faks 032 2255507. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zamówienie uzupełniające do 
zadania pn.: Remont nawierzchni asfaltobetonowych na drogach gminnych Miasta Imielin w 
2014 roku. Remont nawierzchni asfaltobetonowej na ul. Brzozy w Imielinie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Zadanie obejmuje remont nawierzchni (959 m2) 
asfaltobetonowej na ul. Brzozy w Imielinie. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.22-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• DROGRÓD Szymon Tetla 51262,27, ul. Męczenników Oświęcimskich 37a,             
43-229 Ćwiklice, kraj/woj. śląskie. 

 



 2

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 51262,27 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 47738,34 

• Oferta z najniższą ceną: 47738,34 / Oferta z najwyższą ceną: 47738,34 

• Waluta:  PLN. 

 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej ręki                  
albo zapytania o cenę 

• 1. Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

• 2. Uzasadnienia wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 
zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Zamówienia udzielono w trybie zamówienia z wolnej ręki, gdyż jest to zamówienie na roboty 
uzupełniające do robót budowlanych związanych z realizacja zamówienia podstawowego pn.: Remont 
nawierzchni asfaltobetonowych na drogach gminnych Miasta Imielin w 2014 roku. Zamówienie 
podstawowe zostało udzielone Wykonawcy w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane. 
Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) do zamówienia podstawowego 
z dnia 19.05.2014 r. przewidział zamówienia uzupełniające o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych do 30 % wartości zamówienia 
podstawowego. Wartość niniejszego zamówienia uzupełniającego nie przekracza 30% wartości 
zrealizowanego zamówienia podstawowego. Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający może 
udzielić zamówienia uzupełniającego na roboty budowlane w trybie zamówienia z wolnej ręki, jeżeli 
zachodzą okoliczności jak opisane powyżej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdzielnik: 
1 x tablica ogłoszeń 
1 x BIP 
1 x a/a 


